
  
  Equipes mixtes 2ème Journée 

 SORBIERS (FRA)
 21 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Lila THIBAULT  2012  FRA  CN FOREZ  17.95 

 2.  Juliette DEUST  2012  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  19.80 

 3.  Lily BEYNEL-LOCATI  2013  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  21.39 

 4.  Heloise RIBEYRE COULANGEAT  2012  FRA  CN ST-CHAMOND  22.37 

 5.  Alice MIRABEL  2013  FRA  AS ROANNE NATATION  22.94 

 6.  Manon KMIOTEK  2012  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  23.46 

 7.  Berenice CHOPLIN  2014  FRA  AS ROANNE NATATION  23.75 

 8.  Mathilde ODENT  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  24.84 

 9.  Denitsa CAMPOY  2014  FRA  CN ST-CHAMOND  25.00 

 10.  Djena BENCHADI  2014  FRA  CN ST-CHAMOND  25.93 

 11.  Naomie PAVIOT  2014  FRA  CN ST-CHAMOND  27.08 

 12.  Louison PALACIOS QUINSON  2014  FRA  DAUPHINS FIRMINY  27.23 

 12.  Zoé ROBERT  2012  FRA  CN ST-CHAMOND  27.23 

 14.  Faustine MENANT  2012  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  28.00 

 15.  Ninon GONZALEZ  2014  FRA  DAUPHINS FIRMINY  29.71 

 16.  Lili GOUTAGNY  2014  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  32.66 

 ---  Celestine ROCHE  2013  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Cléo KHODJA  2012  FRA  DAUPHINS FIRMINY  36.72  564 pts 

 2.  Roxane BONNEFOY  2012  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  40.78  379 pts 

 3.  Laura JULIEN  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  42.00  330 pts 

 4.  Hana BENHAMMOUDA GIBERT  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  42.77  302 pts 

 5.  Malou MILLET  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  46.25  187 pts 

 6.  Lisa MOINE  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  46.34  185 pts 

 7.  Hind BEZOUH  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  47.70  148 pts 

 8.  Alya BELGUERRI  2014  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  48.17  136 pts 

 9.  Garance MARTINEZ  2012  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  50.27  89 pts 

 10.  Louise BOYER  2013  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  51.55  65 pts 

 11.  Nayla-Nour BOUDIAF  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  52.94  44 pts 

 12.  Faustine DEVAUX  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  53.16  41 pts 

 13.  Lou MICHEL-GRANGE  2013  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  53.81  32 pts 

 14.  Lana SIA NOBILE  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  54.50  25 pts 

 15.  Zoe MOULIN  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  1:00.04  1 pt 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Lila THIBAULT  2012  FRA  CN FOREZ  22.14 

 2.  Manon BASSET  2014  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  24.02 

 3.  Lily BEYNEL-LOCATI  2013  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  24.20 

 4.  Zoé BASSET  2014  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  24.58 

 5.  Eve DE ROBERT DE HAUTEQUERRE  2013  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  24.70 

 6.  Noémie ROSSILLOL  2012  FRA  CN ST-CHAMOND  26.95 

 7.  Faustine MENANT  2012  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  27.58 

 8.  Lili GOUTAGNY  2014  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  28.89 

 9.  Léane PARIS  2012  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  29.72 

 10.  Zoé ROBERT  2012  FRA  CN ST-CHAMOND  29.89 

 11.  Louise GACHON  2012  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  30.73 

 12.  Célia WYSOCKI  2013  FRA  DAUPHINS FIRMINY  32.75 

 13.  Djena BENCHADI  2014  FRA  CN ST-CHAMOND  33.66 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Cléo KHODJA  2012  FRA  DAUPHINS FIRMINY  45.45  475 pts 

 2.  Cléa DA EIRA THELISSON  2012  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  47.35  409 pts 
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  Equipes mixtes 2ème Journée 

 SORBIERS (FRA)
 21 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 3.  Roxane BONNEFOY  2012  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  50.18  321 pts 

 4.  Marie CHAMBERT TARDY  2012  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  50.78  303 pts 

 5.  Eline MICHEL  2012  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  51.68  278 pts 

 6.  Léanne DULONG  2012  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  1:03.34  51 pts 

 7.  Garance MARTINEZ  2012  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  1:05.05  33 pts 

 8.  Lou MICHEL-GRANGE  2013  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  1:09.63  4 pts 

 ---  Lisa MOINE  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  DSQ 

 ---  Lily PROPICE  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  DSQ 

 ---  Oceane THOMAS  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  DSQ 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Eve DE ROBERT DE HAUTEQUERRE  2013  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  24.25 

 2.  Juliette DEUST  2012  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  25.85 

 3.  Alice MIRABEL  2013  FRA  AS ROANNE NATATION  25.90 

 4.  Victoire BENY  2012  FRA  DAUPHINS FIRMINY  26.84 

 5.  Lily BEYNEL-LOCATI  2013  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  27.38 

 6.  Berenice CHOPLIN  2014  FRA  AS ROANNE NATATION  28.06 

 7.  Léane PARIS  2012  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  28.84 

 8.  Chloe MAS  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  29.19 

 9.  Anae MEYER  2013  FRA  CN FOREZ  30.50 

 10.  Louison PALACIOS QUINSON  2014  FRA  DAUPHINS FIRMINY  32.16 

 11.  Ninon GONZALEZ  2014  FRA  DAUPHINS FIRMINY  32.59 

 12.  Zoé BASSET  2014  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  33.87 

 13.  Naomie PAVIOT  2014  FRA  CN ST-CHAMOND  36.36 

 ---  Mathilde ODENT  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  DSQ 

 ---  Noémie ROSSILLOL  2012  FRA  CN ST-CHAMOND  DSQ 

 ---  Denitsa CAMPOY  2014  FRA  CN ST-CHAMOND  DNS dec 

 ---  Celestine ROCHE  2013  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  DNS dec 

 ---  Lise VEYRET  2012  FRA  DAUPHINS FIRMINY  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Elsa BENAZZOUZ  2012  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  48.73  495 pts 

 2.  Johanna STACHOWICZ  2012  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  50.90  421 pts 

 3.  Kenza BENSERHIRE  2012  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  51.81  392 pts 

 4.  Laura JULIEN  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  52.16  381 pts 

 5.  Malou MILLET  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  54.61  309 pts 

 6.  Eline MICHEL  2012  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  57.25  240 pts 

 7.  Faustine DEVAUX  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  59.13  196 pts 

 8.  Zoe MOULIN  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  1:01.50  147 pts 

 9.  Lana SIA NOBILE  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  1:02.23  133 pts 

 10.  Louise BOYER  2013  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  1:03.10  118 pts 

 11.  Lily PROPICE  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  1:03.25  115 pts 

 12.  Nayla-Nour BOUDIAF  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  1:05.10  86 pts 

 13.  Léanne DULONG  2012  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  1:05.92  74 pts 

 14.  Hind BEZOUH  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  1:06.09  72 pts 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Victoire BENY  2012  FRA  DAUPHINS FIRMINY  23.20 

 2.  Manon KMIOTEK  2012  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  24.14 

 3.  Chloe MAS  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  25.64 

 4.  Heloise RIBEYRE COULANGEAT  2012  FRA  CN ST-CHAMOND  26.25 

 5.  Manon BASSET  2014  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  26.27 

 6.  Anae MEYER  2013  FRA  CN FOREZ  26.67 

 7.  Lily BEYNEL-LOCATI  2013  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  26.86 
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  Equipes mixtes 2ème Journée 

 SORBIERS (FRA)
 21 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 8.  Louise GACHON  2012  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  27.17 

 9.  Célia WYSOCKI  2013  FRA  DAUPHINS FIRMINY  29.16 

 ---  Denitsa CAMPOY  2014  FRA  CN ST-CHAMOND  DSQ 

 ---  Lila THIBAULT  2012  FRA  CN FOREZ  DNS dec 

 ---  Lise VEYRET  2012  FRA  DAUPHINS FIRMINY  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Elsa BENAZZOUZ  2012  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  42.91  428 pts 

 2.  Cléa DA EIRA THELISSON  2012  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  43.32  412 pts 

 3.  Johanna STACHOWICZ  2012  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  45.57  330 pts 

 4.  Hana BENHAMMOUDA GIBERT  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  48.55  236 pts 

 5.  Marie CHAMBERT TARDY  2012  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  57.30  50 pts 

 6.  Oceane THOMAS  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  58.40  36 pts 

 7.  Alya BELGUERRI  2014  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  59.01  30 pts 

 8.  Kenza BENSERHIRE  2012  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  59.66  23 pts 

Première : 2x50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Juliette DEUST 

 Louise GACHON 

 46.26 

 55.00 

 2012

 2012

 FRA

 FRA

 DAUPHINS LE COTEAU  1:41.26 

 2.  Djena BENCHADI 

 Zoé ROBERT 

 1:02.59 

 1:09.24 

 2014

 2012

 FRA

 FRA

 CN ST-CHAMOND  2:11.83 

 ---  Anae MEYER 

 Lila THIBAULT 

 2013

 2012

 FRA

 FRA

 CN FOREZ  DSQ 1 

Première : 2x100 4 Nages Individuel Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Garance MARTINEZ 

 Kenza BENSERHIRE 

 2:03.18 

 2:01.23 

 2012

 2012

 FRA

 FRA

 AC ST-ETIENNE-METARE  4:04.41 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Maidine-Rayhan BOUDIAF  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  18.58 

 2.  Sabri HADDAD  2013  FRA  DAUPHINS FIRMINY  20.04 

 3.  Liam CHARDON  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  20.12 

 4.  Noah REY  2011  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  20.24 

 5.  Axel THOMAS  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  20.30 

 6.  Eyup DEVEILLE  2012  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  20.72 

 7.  Loan MARTIN  2012  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  21.87 

 8.  Ayoub BELKHIRI  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  22.64 

 9.  Noa RAMAIN  2013  FRA  DAUPHINS FIRMINY  23.76 

 10.  Madi BENTAKOUKA  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  24.51 

 11.  Jules PEYRARD  2014  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  24.52 

 12.  Timeo BONNETON  2013  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  26.14 

 13.  Rafael REBOLLO  2014  FRA  CN ST-CHAMOND  26.89 

 ---  Martin BARRIERE  2013  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  DNS dec 

 ---  Baptiste BERGER  2012  FRA  CN FOREZ  DNS dec 

 ---  Camille PEYRIEUX  2012  FRA  DAUPHINS FIRMINY  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Timéo ORLANDO  2011  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  33.85  577 pts 

 2.  Raphael LOPEZ  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  36.33  460 pts 

 3.  Benjamin DINIS  2011  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  36.48  454 pts 

 4.  Gleb LITVINOV  2011  UKR  ST-ETIENNE NATATION  37.38  415 pts 

 5.  Lenny CONZIMU  2011  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  40.36  298 pts 
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  Equipes mixtes 2ème Journée 

 SORBIERS (FRA)
 21 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 6.  Ayoub SMATI  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  40.45  295 pts 

 7.  Noé PERRIER  2011  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  42.00  243 pts 

 8.  Antonin GRANJON  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  42.17  237 pts 

 9.  Guewen DE SOUSA  2011  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  43.49  197 pts 

 10.  Younes CHIHEB  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  43.54  195 pts 

 11.  Ylan BERERD  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  44.78  161 pts 

 12.  Adel BERTOUCHE  2011  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  45.10  153 pts 

 13.  Elyas KADI  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  45.83  135 pts 

 14.  Loris BESSON  2011  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  46.35  122 pts 

 15.  Erold GREMI  2012  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  48.71  74 pts 

 16.  Noa CLAIRE BAYON  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  51.65  31 pts 

 17.  Salim NOURY  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  51.81  29 pts 

 18.  Lenny URREA  2012  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  51.97  27 pts 

 19.  Nathan BAYLE  2012  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  53.71  12 pts 

 20.  Gabriel SECOND  2014  FRA  CN ST-CHAMOND  58.42  1 pt 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Camille SECOND  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  21.84 

 2.  Maidine-Rayhan BOUDIAF  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  22.33 

 3.  Sabri HADDAD  2013  FRA  DAUPHINS FIRMINY  23.04 

 4.  Ayoub BELKHIRI  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  23.75 

 5.  Lubin FRANC  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  24.33 

 6.  Timothé ZOTOS  2011  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  25.88 

 7.  Jules PEYRARD  2014  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  26.08 

 8.  Yanis BELDI  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  26.16 

 9.  Amine AARAB  2012  FRA  DAUPHINS FIRMINY  26.65 

 10.  Noa RAMAIN  2013  FRA  DAUPHINS FIRMINY  26.72 

 11.  Maxime SEMACHE  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  26.75 

 12.  Raphael PELISSIER  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  26.99 

 13.  Nael BOUABDALLAH  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  27.86 

 14.  Liam BOUDAHMANE  2012  FRA  DAUPHINS FIRMINY  27.92 

 15.  Naël KALAIDJI  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  29.31 

 16.  Hedy BEN AYED  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  29.96 

 17.  Rafael REBOLLO  2014  FRA  CN ST-CHAMOND  31.67 

 18.  Liam BAHLOUL  2013  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  34.06 

 ---  Martin BARRIERE  2013  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  DNS dec 

 ---  Baptiste BERGER  2012  FRA  CN FOREZ  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Adam BERNARD  2011  FRA  ST-ETIENNE NATATION  39.11  556 pts 

 2.  Simon RIMBAUD  2011  FRA  ST-ETIENNE NATATION  39.74  530 pts 

 3.  Khris MAMESSIER  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  46.95  279 pts 

 4.  Samy BELMOUNES  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  48.10  246 pts 

 5.  Ayoub SMATI  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  50.30  190 pts 

 6.  Noé PERRIER  2011  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  50.41  187 pts 

 7.  Younes CHIHEB  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  50.65  181 pts 

 8.  Robin MERCIER  2012  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  51.25  167 pts 

 9.  Issam MOUHMOUH  2011  FRA  AS ROANNE NATATION  51.41  164 pts 

 10.  Hugo PONTE CASAIS  2011  FRA  AS ROANNE NATATION  52.66  137 pts 

 11.  Ylan BERERD  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  53.78  115 pts 

 12.  Adel BERTOUCHE  2011  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  54.74  98 pts 

 13.  Lois SAINTE  2012  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  55.22  89 pts 

 14.  Adel BENHADDAD  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  55.52  85 pts 

 15.  Andréa BRUHIER  2012  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  56.10  75 pts 

 16.  Erold GREMI  2012  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  58.56  43 pts 

 17.  Antonin PRUD'HOMME LACROIX  2011  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  1:00.14  26 pts 
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  Equipes mixtes 2ème Journée 

 SORBIERS (FRA)
 21 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 18.  Said TEMMAR  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  1:01.46  16 pts 

 19.  Salim NOURY  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  1:04.03  3 pts 

 20.  Amine SMATI  2012  FRA  CN ST-CHAMOND  1:08.16  1 pt 

 21.  Gabriel SECOND  2014  FRA  CN ST-CHAMOND  1:09.32  1 pt 

 ---  Aqeel ABID  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  DSQ 

 ---  Gleb LITVINOV  2011  UKR  ST-ETIENNE NATATION  DSQ 

 ---  Gabriel VINCENT  2012  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Timothé ZOTOS  2011  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  25.02 

 2.  Hedy BEN AYED  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  29.78 

 3.  Madi BENTAKOUKA  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  29.95 

 4.  Baptiste CASTRO  2013  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  31.65 

 5.  Nael BOUABDALLAH  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  34.06 

 6.  Lyssandre DI PIAZZA  2014  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  36.07 

 ---  Timeo BONNETON  2013  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  DSQ 

 ---  Adam CHAVAS  2013  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  DSQ 

 ---  Nael SALMI  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  DSQ 

 ---  Maxime SEMACHE  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  DSQ 

 ---  Camille PEYRIEUX  2012  FRA  DAUPHINS FIRMINY  DNS dec 

 ---  Alexis PICHON GRAND  2014  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Evan FAYOLLE  2011  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  46.15  447 pts 

 2.  Adam BERNARD  2011  FRA  ST-ETIENNE NATATION  47.87  391 pts 

 3.  Albin VERDIER  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  49.78  334 pts 

 4.  Benjamin DINIS  2011  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  49.81  333 pts 

 5.  Etienne GARDEY  2011  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  50.75  307 pts 

 6.  Ilian SALMI  2011  FRA  ST-ETIENNE NATATION  51.27  293 pts 

 7.  Malo PALUSZAK  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  51.46  288 pts 

 8.  Loris BESSON  2011  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  52.98  248 pts 

 9.  Elouan ABRAS  2012  FRA  CN ST-CHAMOND  53.50  236 pts 

 10.  Celian COUZON  2012  FRA  CN ST-CHAMOND  54.88  204 pts 

 11.  Louka BLANCHARD  2011  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  55.60  188 pts 

 12.  Raphael LOPEZ  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  56.13  176 pts 

 13.  Gregoire ORIOL  2013  FRA  DAUPHINS FIRMINY  1:00.10  103 pts 

 14.  Robin LEVY  2011  FRA  AS ROANNE NATATION  1:00.11  103 pts 

 15.  Nathan BAYLE  2012  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  1:04.60  44 pts 

 16.  Zinedine BEN SALEM  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  1:05.06  39 pts 

 ---  Noa CLAIRE BAYON  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  DSQ 

 ---  Antonin PRUD'HOMME LACROIX  2011  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  DSQ 

 ---  Said TEMMAR  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  DSQ 

 ---  Lenny URREA  2012  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  DSQ 

 ---  Gabriel VINCENT  2012  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Camille SECOND  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  20.50 

 2.  Lubin FRANC  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  22.15 

 3.  Noah REY  2011  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  23.54 

 4.  Yanis BELDI  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  24.02 

 5.  Axel THOMAS  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  24.22 

 6.  Liam CHARDON  2013  FRA  CN ST-CHAMOND  24.34 

 7.  Loan MARTIN  2012  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  24.79 

 8.  Eyup DEVEILLE  2012  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  24.87 
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  Equipes mixtes 2ème Journée 

 SORBIERS (FRA)
 21 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 9.  Naël KALAIDJI  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  25.08 

 10.  Raphael PELISSIER  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  25.20 

 11.  Amine AARAB  2012  FRA  DAUPHINS FIRMINY  28.32 

 12.  Liam BOUDAHMANE  2012  FRA  DAUPHINS FIRMINY  28.88 

 13.  Nael SALMI  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  29.84 

 14.  Baptiste CASTRO  2013  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  31.38 

 15.  Adam CHAVAS  2013  FRA  AC ST-ETIENNE-METARE  32.03 

 16.  Lyssandre DI PIAZZA  2014  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  32.99 

 17.  Liam BAHLOUL  2013  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  34.34 

 ---  Alexis PICHON GRAND  2014  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Timéo ORLANDO  2011  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  37.75  496 pts 

 2.  Simon RIMBAUD  2011  FRA  ST-ETIENNE NATATION  40.70  374 pts 

 3.  Albin VERDIER  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  40.71  373 pts 

 4.  Elouan ABRAS  2012  FRA  CN ST-CHAMOND  46.53  183 pts 

 5.  Evan FAYOLLE  2011  FRA  DAUPHINS LE COTEAU  46.73  178 pts 

 6.  Aqeel ABID  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  46.77  177 pts 

 7.  Khris MAMESSIER  2012  FRA  AS ROANNE NATATION  48.41  136 pts 

 8.  Ilian SALMI  2011  FRA  ST-ETIENNE NATATION  48.59  132 pts 

 9.  Issam MOUHMOUH  2011  FRA  AS ROANNE NATATION  50.59  90 pts 

 10.  Etienne GARDEY  2011  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  51.41  75 pts 

 11.  Robin MERCIER  2012  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  52.01  65 pts 

 12.  Zinedine BEN SALEM  2013  FRA  ST-ETIENNE NATATION  52.31  61 pts 

 13.  Antonin GRANJON  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  54.09  36 pts 

 14.  Gregoire ORIOL  2013  FRA  DAUPHINS FIRMINY  54.58  30 pts 

 15.  Samy BELMOUNES  2011  FRA  CN ST-CHAMOND  54.65  30 pts 

 16.  Lenny CONZIMU  2011  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  54.70  29 pts 

 17.  Malo PALUSZAK  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  54.75  29 pts 

 18.  Elyas KADI  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  54.88  27 pts 

 19.  Robin LEVY  2011  FRA  AS ROANNE NATATION  55.13  25 pts 

 20.  Lois SAINTE  2012  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  55.84  18 pts 

 21.  Amine SMATI  2012  FRA  CN ST-CHAMOND  56.26  15 pts 

 22.  Guewen DE SOUSA  2011  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  57.36  8 pts 

 23.  Hugo PONTE CASAIS  2011  FRA  AS ROANNE NATATION  58.43  3 pts 

 24.  Louka BLANCHARD  2011  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  1:01.68  1 pt 

 25.  Adel BENHADDAD  2012  FRA  ST-ETIENNE NATATION  1:03.11  1 pt 

 26.  Celian COUZON  2012  FRA  CN ST-CHAMOND  1:03.48  1 pt 

 27.  Andréa BRUHIER  2012  FRA  AQUA CLUB FOREZIEN  1:07.64  1 pt 

Première : 2x50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Ayoub BELKHIRI 

 Nael SALMI 

 47.75 

 52.77 

 2013

 2013

 FRA

 FRA

 ST-ETIENNE NATATION  1:40.52 

 2.  Liam CHARDON 

 Rafael REBOLLO 

 43.25 

 1:08.33 

 2013

 2014

 FRA

 FRA

 CN ST-CHAMOND  1:51.58 

 3.  Madi BENTAKOUKA 

 Naël KALAIDJI 

 58.13 

 58.37 

 2012

 2013

 FRA

 FRA

 ST-ETIENNE NATATION  1:56.50 

 4.  Liam BAHLOUL 

 Jules PEYRARD 

 1:00.96 

 58.86 

 2013

 2014

 FRA

 FRA

 NAUTIC CLUB SORBIERS  1:59.82 

 ---  Martin BARRIERE 

 Adam CHAVAS 

 2013

 2013

 FRA

 FRA

 AC ST-ETIENNE-METARE  DNS dec 
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  Equipes mixtes 2ème Journée 

 SORBIERS (FRA)
 21 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 2x100 4 Nages Individuel Messieurs - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Ayoub SMATI 

 Elouan ABRAS 

 1:44.97 

 1:40.44 

 2011

 2012

 FRA

 FRA

 CN ST-CHAMOND  3:25.41 

 2.  Louka BLANCHARD 

 Noé PERRIER 

 1:57.87 

 1:48.28 

 2011

 2011

 FRA

 FRA

 NAUTIC CLUB SORBIERS  3:46.15 

 3.  Robin LEVY 

 Ylan BERERD 

 2:06.08 

 1:58.16 

 2011

 2012

 FRA

 FRA

 AS ROANNE NATATION  4:04.24 

 4.  Antonin GRANJON 

 Said TEMMAR 

 1:45.69 

 2:21.55 

 2012

 2013

 FRA

 FRA

 ST-ETIENNE NATATION  4:07.24 

 5.  Zinedine BEN SALEM 

 Salim NOURY 

 2:00.61 

 2:10.56 

 2013

 2013

 FRA

 FRA

 ST-ETIENNE NATATION  4:11.17 

 6.  Nathan BAYLE 

 Lois SAINTE 

 2:20.37 

 1:59.03 

 2012

 2012

 FRA

 FRA

 AQUA CLUB FOREZIEN  4:19.40 

 7.  Gabriel SECOND 

 Celian COUZON 

 2:27.56 

 1:56.42 

 2014

 2012

 FRA

 FRA

 CN ST-CHAMOND  4:23.98 

 8.  Lenny URREA 

 Andréa BRUHIER 

 2:22.96 

 2:17.31 

 2012

 2012

 FRA

 FRA

 AQUA CLUB FOREZIEN  4:40.27 

 ---  Younes CHIHEB 

 Malo PALUSZAK 

 2012

 2012

 FRA

 FRA

 ST-ETIENNE NATATION  DSQ 1 

 ---  Ilian SALMI 

 Gleb LITVINOV 

 2011

 2011

 FRA

 UKR

 ST-ETIENNE NATATION  DSQ 1 

 ---  Adel BENHADDAD 

 Noa CLAIRE BAYON 

 2012

 2013

 FRA

 FRA

 ST-ETIENNE NATATION  DSQ 1 

 ---  Lenny CONZIMU 

 Gabriel VINCENT 

 2011

 2012

 FRA

 FRA

 AQUA CLUB FOREZIEN  DNS dec 

Séries : 2x50 Nage Libre Mixtes - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Zoé BASSET 

 Eyup DEVEILLE 

 53.67 

 10.68 

 2014

 2012

 FRA

 FRA

 NAUTIC CLUB SORBIERS  1:04.35 

 1.  Maidine-Rayhan BOUDIAF 

 Chloe MAS 

 42.19 

 49.81 

 2011

 2013

 FRA

 FRA

 CN ST-CHAMOND  1:32.00 

 1.  Axel THOMAS 

 Noémie ROSSILLOL 

 48.36 

 47.27 

 2011

 2012

 FRA

 FRA

 CN ST-CHAMOND  1:35.63 

 1.  Noah REY 

 Eve DE ROBERT DE
HAUTEQUERRE 

 47.68 

 49.57 

 2011

 2013

 FRA

 FRA

 DAUPHINS LE COTEAU  1:37.25 

 1.  Yanis BELDI 

 Mathilde ODENT 

 47.06 

 52.17 

 2012

 2012

 FRA

 FRA

 AS ROANNE NATATION  1:39.23 

 1.  Lubin FRANC 

 Alice MIRABEL 

 46.56 

 52.74 

 2012

 2013

 FRA

 FRA

 AS ROANNE NATATION  1:39.30 

 1.  Camille SECOND 

 Denitsa CAMPOY 

 42.58 

 59.88 

 2011

 2014

 FRA

 FRA

 CN ST-CHAMOND  1:42.46 

 1.  Loan MARTIN 

 Léane PARIS 

 57.87 

 48.69 

 2012

 2012

 FRA

 FRA

 DAUPHINS LE COTEAU  1:46.56 

 1.  Timothé ZOTOS 

 Manon KMIOTEK 

 48.78 

 58.33 

 2011

 2012

 FRA

 FRA

 DAUPHINS LE COTEAU  1:47.11 

 1.  Raphael PELISSIER 

 Naomie PAVIOT 

 45.96 

 1:01.73 

 2011

 2014

 FRA

 FRA

 CN ST-CHAMOND  1:47.69 

 1.  Célia WYSOCKI 

 Sabri HADDAD 

 59.09 

 51.41 

 2013

 2013

 FRA

 FRA

 DAUPHINS FIRMINY  1:50.50 

 1.  Heloise RIBEYRE COULANGEAT 

 Hedy BEN AYED 

 52.67 

 1:00.88 

 2012

 2013

 FRA

 FRA

 CN ST-CHAMOND  1:53.55 

 1.  Manon BASSET 

 Timeo BONNETON 

 50.74 

 1:05.04 

 2014

 2013

 FRA

 FRA

 NAUTIC CLUB SORBIERS  1:55.78 

 1.  Louison PALACIOS QUINSON 

 Amine AARAB 

 1:05.60 

 50.55 

 2014

 2012

 FRA

 FRA

 DAUPHINS FIRMINY  1:56.15 
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  Equipes mixtes 2ème Journée 

 SORBIERS (FRA)
 21 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 2x50 Nage Libre Mixtes - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Faustine MENANT 

 Baptiste CASTRO 

 1:08.67 

 58.28 

 2012

 2013

 FRA

 FRA

 NAUTIC CLUB SORBIERS  2:06.95 

 1.  Ninon GONZALEZ 

 Liam BOUDAHMANE 

 1:13.06 

 56.30 

 2014

 2012

 FRA

 FRA

 DAUPHINS FIRMINY  2:09.36 

 ---  Lili GOUTAGNY 

 Lyssandre DI PIAZZA 

 2014

 2014

 FRA

 FRA

 NAUTIC CLUB SORBIERS  DSQ 1 

 ---  Lise VEYRET 

 Noa RAMAIN 

 2012

 2013

 FRA

 FRA

 DAUPHINS FIRMINY  DNS dec 

 ---  Anae MEYER 

 Baptiste BERGER 

 2013

 2012

 FRA

 FRA

 CN FOREZ  DNS dec 

 ---  CN FOREZ  DNS dec 

 ---  Celestine ROCHE  2013  FRA  NAUTIC CLUB SORBIERS  DNS dec 

Séries : 2x100 4 Nages Individuel Mixtes - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 1.  Laura JULIEN 

 Simon RIMBAUD 

 1:46.29 

 1:23.22 

 2013

 2011

 FRA

 FRA

 ST-ETIENNE NATATION  3:09.51 

 1.  Hana BENHAMMOUDA GIBERT 

 Adam BERNARD 

 1:46.60 

 1:29.58 

 2012

 2011

 FRA

 FRA

 ST-ETIENNE NATATION  3:16.18 

 1.  Benjamin DINIS 

 Cléa DA EIRA THELISSON 

 1:38.74 

 1:45.35 

 2011

 2012

 FRA

 FRA

 NAUTIC CLUB SORBIERS  3:24.09 

 1.  Cléo KHODJA 

 Gregoire ORIOL 

 1:36.63 

 1:49.71 

 2012

 2013

 FRA

 FRA

 DAUPHINS FIRMINY  3:26.34 

 1.  Roxane BONNEFOY 

 Evan FAYOLLE 

 1:51.36 

 1:36.70 

 2012

 2011

 FRA

 FRA

 DAUPHINS LE COTEAU  3:28.06 

 1.  Lisa MOINE 

 Albin VERDIER 

 1:59.56 

 1:34.40 

 2013

 2012

 FRA

 FRA

 ST-ETIENNE NATATION  3:33.96 

 1.  Elsa BENAZZOUZ 

 Adel BERTOUCHE 

 1:38.88 

 1:57.92 

 2012

 2011

 FRA

 FRA

 AC ST-ETIENNE-METARE  3:36.80 

 1.  Oceane THOMAS 

 Raphael LOPEZ 

 1:58.80 

 1:39.75 

 2013

 2011

 FRA

 FRA

 CN ST-CHAMOND  3:38.55 

 1.  Aqeel ABID 

 Malou MILLET 

 1:40.72 

 2:01.20 

 2012

 2012

 FRA

 FRA

 AS ROANNE NATATION  3:41.92 

 1.  Marie CHAMBERT TARDY 

 Loris BESSON 

 1:54.94 

 1:52.98 

 2012

 2011

 FRA

 FRA

 AC ST-ETIENNE-METARE  3:47.92 

 1.  Johanna STACHOWICZ 

 Erold GREMI 

 1:41.14 

 2:10.58 

 2012

 2012

 FRA

 FRA

 AC ST-ETIENNE-METARE  3:51.72 

 1.  Samy BELMOUNES 

 Hind BEZOUH 

 1:48.18 

 2:11.13 

 2011

 2013

 FRA

 FRA

 CN ST-CHAMOND  3:59.31 

 1.  Robin MERCIER 

 Louise BOYER 

 1:53.63 

 2:08.17 

 2012

 2013

 FRA

 FRA

 NAUTIC CLUB SORBIERS  4:01.80 

 1.  Lily PROPICE 

 Elyas KADI 

 2:06.96 

 1:56.81 

 2013

 2012

 FRA

 FRA

 ST-ETIENNE NATATION  4:03.77 

 1.  Lou MICHEL-GRANGE 

 Etienne GARDEY 

 2:27.52 

 1:44.91 

 2013

 2011

 FRA

 FRA

 AQUA CLUB FOREZIEN  4:12.43 

 1.  Nayla-Nour BOUDIAF 

 Amine SMATI 

 2:09.85 

 2:13.83 

 2013

 2012

 FRA

 FRA

 CN ST-CHAMOND  4:23.68 

 1.  Léanne DULONG 

 Guewen DE SOUSA 

 2:21.41 

 2:03.90 

 2012

 2011

 FRA

 FRA

 AQUA CLUB FOREZIEN  4:25.31 

 1.  Khris MAMESSIER 

 Zoe MOULIN 

 1:38.23 

 3 h 54:56.77 

 2012

 2012

 FRA

 FRA

 AS ROANNE NATATION  3 h 56:35.00 

 ---  Alya BELGUERRI 

 Antonin PRUD'HOMME LACROIX 

 2014

 2011

 FRA

 FRA

 AC ST-ETIENNE-METARE  DSQ 1 

 ---  Hugo PONTE CASAIS 

 Lana SIA NOBILE 

 2011

 2012

 FRA

 FRA

 AS ROANNE NATATION  DSQ 1 
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  Equipes mixtes 2ème Journée 

 SORBIERS (FRA)
 21 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 2x100 4 Nages Individuel Mixtes - (Avenirs : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 21/01/2023 - R1]

 ---  Issam MOUHMOUH 

 Faustine DEVAUX 

 2011

 2012

 FRA

 FRA

 AS ROANNE NATATION  DSQ 1 

 ---  Timéo ORLANDO 

 Eline MICHEL 

 2011

 2012

 FRA

 FRA

 NAUTIC CLUB SORBIERS  DSQ 1 
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Clsst CLUB NOM PRENOM SEXE 25 Pap 25 Dos 25 Brasse 25 NL 2*50 NL Total
Mas Chloé F 00:25.64 00:29.19

Boudiaf Maidine G 00:22.33 00:18.58 01:32.00
DE ROBERT DE HAUTEQUERRE Eve F 00:24.70 00:24.25

REY Noah G 00:23.54 00:20.24 01:37.25
MIRABEL Alice F 00:25.90 00:22.94 *
FRANC Lubin G 00:22.15 00:24.33 01:46.56

KMIOTEK Manon F 00:24.14 00:23.46
ZOTOS Timothé G 00:25.88 00:25.02 01:47.11

BASSET Zoé F 00:24.58 00:33.87 01:43.50
DEVEILLE Eyup G 00:24.87 00:20.72
PARIS Léane F 00:29.72 00:28.84
MARTIN Loan G 00:24.79 00:21.87 01:46.56

Ribeyre Coulangeat Héloise F 00:26.25 00:22.37 01:53.55
Ben Ayed Hedy G 00:29.96 00:29.78
Paviot Naomie F 00:36.36 00:27.08

Pelissier Raphael G 00:25.20 00:26.99 01:47.69
PALACIOS QUINSON Louison  F 00:32.16 00:27.23 01:56.15

AARAB Amine  G 00:28.32 00:26.65
MENANT Faustine F 00:27.58 00:28.00 02:06.95
CASTRO Baptiste G 00:31.38 00:31.65
GONZALEZ Ninon F 00:32.59 00:29.71 02:09.36

BOUDAHMANE Liam  G 00:28.88 00:27.92
Rossillol Noémie F 00:26.95 02:00.00

Thomas Axel G 00:24.22 00:20.30 01:35.63
ODENT Mathilde F 02:00.00 00:24.84

BELDI Yanis G 00:24.02 00:26.16 01:39.23
BASSET Manon F 00:26.27 00:24.02 01:55.78

BONNETON Timéo G 02:00.00 00:26.14
BENY Victoire F 00:23.20 00:26.84 08:00.00
RAMAIN Noa G 00:26.72 00:23.76

GOUTAGNY Lili F 00:28.89 00:32.66 08:00.00
DI PIAZZA Lyssandre G 00:32.99 00:36.07

04:54.25

05:12.21

09:40.52

10:10.61

03:41.91

03:43.32

03:50.51

04:05.56

04:08.46

04:47.10

ASR

NCS

DF

NCS

03:07.74

03:09.98

03:21.88

03:25.61

03:27.54

03:31.78

CNSC

CNSC

DF

NCS

DF

CNSC

13

14

15

16

CNSC

DC

ASR

DC

NCS

DC

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6



Clsst CLUB NOM PRENOM SEXE 50 Pap 50 Dos 50 Brasse 50 Crawl 2*100 4 Nges Total
JULIEN Laura F 00:52.16 00:42.00 03:09.51

RIMBAUD Simon  G 00:40.70 00:39.74
BENHAMMOUDA GIBERT Hana  F 00:48.55 00:42.77 03:16.18

BERNARD Adam G 00:39.11 00:47.87
BONNEFOY Roxane F 00:50.18 00:40.78 03:28.06

FAYOLLE Evan G 00:46.73 00:46.15
KHODJA Cléo F 00:45.45 00:36.72 03:26.34

ORIOL Grégoire G 00:54.58 01:00.10
BENAZZOUZ Elsa F 00:42.91 00:48.73 03:36.80

BERTOUCHE Adel G 00:54.74 00:45.10
CHAMBERT TARDY Marie F 00:57.30 00:50.78 03:47.92

BESSON Loris G 00:52.98 00:46.35
STACHOWICZ Johanna F 00:45.57 00:50.90 03:51.72

GREMI Erold G 00:58.56 00:48.71
MOULIN Zoé F 01:01.50 01:00.04 03:56.35

MAMESSIER Kris G 00:48.41 00:46.95
Bezouh Hind F 01:06.09 00:47.70 03:59.31

Belmounes Samy G 00:54.65 00:48.10
MICHEL Lou F 01:09.63 00:53.81 04:12.43

GARDEY Etienne G 00:51.41 00:50.75
DULONG Léane F 01:03.34 01:05.92 04:25.31

DE SOUSA Guewen G 00:57.36 00:43.49
Boudiaf Nayla F 01:05.10 00:52.94 04:23.68
Smati Amine G 00:56.26 01:08.16
MOINE Lisa F 04:00.00 00:46.34 03:33.96

VERDIER Albin G 00:40.71 00:49.78
Thomas Océane F 00:58.40 04:00.00 03:38.55
Lopez Raphael G 00:56.13 00:36.33
MILLET Malou F 00:54.61 00:46.25 03:41.92
ABID Aqueel G 00:46.77 04:00.00
PROPICE Lily F 04:00.00 01:03.25 04:03.77
KADI Elyas G 00:54.88 00:45.83

DEVAUX Faustine F 00:59.13 00:53.16 08:00.00
MOUHMOUH Issam G 00:50.59 00:51.41

09:50.79

10:09.41

10:09.55

10:47.73

11:34.29

07:15.46

07:33.25

07:35.85

07:58.03

08:15.42

08:26.14

06:04.11

06:14.48

06:31.90

06:43.19

06:48.28

07:15.33

16

17

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ASR

SEN

CNSC

ASR

SEN

ACSEM

ASR

CNSC

ACF

ACF

CNSC

SEN

SEN

DC

DF

ACSEM

ACSEM



SIA NOBILE Lana F 01:02.23 00:54.50 08:00.00
PONTE CASAIS Hugo G 00:58.43 00:52.66

BELGUERRI Alya F 00:59.01 00:48.17 08:00.00
PRUD'HOMME LACROIX Antonin  G 01:00.14 04:00.00

Equipe Non Mixte
BLANCHARD Louka G 01:01.68 00:55.60 03:46.15

PERRIER Noé G 00:50.41 00:42.00
LEVY Robin G 00:55.13 01:00.11 04:04.24

BERERD Ylan G 00:53.78 00:44.78
BENSERHIRE Kenza F 00:59.66 00:51.81 04:04.41

MARTINEZ Garance F 01:05.05 00:50.27
BEN SALEM Zinedine G 00:52.31 01:05.06 04:11.17

NOURY Salim  G 01:04.03 00:51.81
BAYLE Nathan G 01:04.60 00:53.71 04:19.40

SAINTE Loïs G 00:55.84 00:55.22
Second Gabriel G 01:09.32 00:58.42 04:23.98
Couzon Celian G 01:03.48 00:54.88

GRANJON Antonin  G 00:54.09 00:42.17 04:07.24
TEMMAR Said G 01:01.46 04:00.00
Abras Elouan G 00:46.53 00:53.50 08:00.00
Smati Ayoub G 00:50.30 00:40.45

CHIHEB Younes G 00:50.65 00:43.54 08:00.00
PALUSZAK Malo  G 00:54.75 00:51.46

SALMI Ilian G 00:48.59 00:51.27 08:00.00
LITVINOV Gleb G 04:00.00 00:37.38

BENHADDAD Adel G 01:03.11 00:55.52 08:00.00
CLAIRE BAYON Noa G 04:00.00 00:51.65

BRUHIER Andréa G 01:07.64 00:56.10 08:00.00
URREA Leny G 04:00.00 00:51.97

10:44.96

07:38.04

07:51.20

08:08.77

08:04.38

08:30.08

14:17.24

14:47.32

14:50.28

14:55.71

11:10.78

11:20.40

07:15.84

11:47.82

23

25

29

26

27

28

20

21

22

24

18

19

30

31

CNSC

CNSC

SEN

SEN

ACSEM

SEN

ACF

ASR

ACSEM

ASR

ACF

SEN

SEN

NCS
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